平成 30 年 4月 23日

関係高等学校長 様

北海道高等学校体育連盟室蘭支部長

北海道苫小牧総合経済高等学校長 舟 山 栄 治

当 番 校  北 海 道 伊 達 緑 丘 高 等 学 校 長 桑 井 美 彦

  平成 30年度第 71回北海道高等学校サッカー選手権大会室蘭支部予選大会

  兼全国高等学校総合体育大会サッカー競技北海道予選大会

の開催について（ご案内）

陽春の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、本校を当番校として上記の大会を開催することとなりました。

つきましては、下記のとおり関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

１ 室蘭支部予選大会要項                 １部

２ 参加申込書                      １部

３ 選手変更届                      １部

４ 審判員調査 FAX 送信票                 １部

５ 競技補助員調査 FAX 送信票               １部

６ 顧問会議および組み合わせ抽選会ご案内（校長用）    １部

７ 顧問会議および組み合わせ抽選会ご案内（顧問用）    １部

 担当者

北海道伊達緑丘高等学校

管 野  博

TEL 0142-24-3021

FAX 0142-24-3021

                       E-mail 462220@hokkaido-c.ed.jp